15-02-2024 11:59:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário uma vez que o ponto de ônibus foi retirado deste local, inclusive sendo
transferido para outra rua, mas a cobertura ficou no endereço antigo.

Atualmente a cobertura do ponto tem sido usado como apoio para pessoas pularem o muro e invadirem
casas, alem de ser abrigo para pessoas de má indole que utilizam o local para o tráfico e uso de drogas.

Requerimento Solicitando a retirada de abrigo de ônibus desativado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, JARAGUÁ, 38.413-018, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
AO LADO DO IMÓVEL DE NÚMERO 590

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 944/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 11:59:36

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total